
ZARZĄDZENIE NR VI/402/2012
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia uzupełniającego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.u. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 2 i ust. 3, art. 21 ust. 1 - 3 oraz art. 67 ust. 1 pkt 6 ust.1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), 
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wszcząć postepowanie o udzielenie zamówienia uzupełniającego na wykonanie zadania pn: 
ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE DOWOZU DZIECI I MŁODZIEZY DO SZKÓŁ NA TERENIE 
GMINY BARANÓW W FORMIE ZAKUPÓW BILETÓW MIESIĘCZNYCH W OKRESIE ROKU 
SZKOLNEGO 2012/2013", realizowanego przez Wykonawcę: RAGO Sp. z o.o. z siedzibą: 21-146 Jeziorzany, ul. 
Rynek 21 wybranego w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego Nr 235848-2012. 

§ 2. Do przeprowadzenia negocjacji ws. zamówienia uzupełniającego z wykonawcą zamówienia 
podstawowego powołuję Komisję w składzie: 

1) Robert Litwinek - Przewodniczący, 

2) Tomasz Wójtowicz - Sekretarz, 

3) Justyna Maruszak - Członek. 

§ 3. Szczegółowy tryb pracy i zadania Komisji określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji wskazanej w treści § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś

Id: BDBBF478-89BC-419E-A8C0-B09AF1A38A6C. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




